
Region Fylkeskommune Kontaktperson i FK E-post fylkeskommune E-post Telefon

Akershus Beate Børja, Dagfinn Hommen post@afk.no

dagfinnh@afk.no; beatebo@afk.no 93044911

Østfold Geir Syversen (Ingvild Ovell, vara) post@ofk.no

geirsy@ofk.no; ingvildov@ofk.no 970 66 034 (Geir) 
47783048 (Ingvild)

Oslo Petter Yttereng postmottak@ude.oslo.kommune.no

petter.yttereng@ude.oslo.kommune.no 22387700

Buskerud post@bfk.no

Innlandet Willy Kroken post@innlandetfylke.no
willy.kroken@innlandetfylke.no

Vestfold Gro Merethe Rørvig post@vestfoldfylke.no
gro.merethe.rorvig@vestfoldfylke.no 

Telemark Heidi Staurheim post@telemarkfylke.no
heidi.staurheim@telemarkfylke.no

Agder Lene Ragnhild Kyllestad postmottak@agderfk.no
Lene.Ragnhild.Kyllesdal@agderfk.no 91572580

Rogaland Linda Gilje firmapost@rogfk.no

linda.gilje@rogfk.no 90774636

Vestland Ole Jørgen Øygarden post@vlfk.no

Ole.Jorgen.Oygarden@vlfk.no 91170530

Møre og Romsdal Øyvind Tallaksen Reiestad post@mrfylke.no
oyvind.tallaksen.reiestad@mrfylke.no

Trøndelag Lise Eriksen postmottak@trondelagfylke.no liser@trondelagfylke.no
Tlf. dir: (+47) 74 11 11 
53 / (+47) 454 94 771

Nordland Ellen Signora Tinnan post@nfk.no elltin@nfk.no
95943197

Troms Øyvind Endresen postmottak@tromsfylke.no oyvind.endresen@tromsfylke.no 951 04 238

Finnmark Margun Blix postmottak@ffk.no

margunn.blix@ffk.no 78963084
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